
令和４年度 同窓会あおい会総会中止のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこ

ととお喜び申し上げます。日頃は同窓会活動にご理解とご支援を賜

り、心より感謝申し上げます。 

 さて、例年５月にあおい会総会開催を予定しておりましたが、新

型コロナウイルス感染症の収束が見通せず、又、変異株による感染

拡大の懸念もある状況を踏まえ、総会開催中止を常任理事会での協

議の上決定いたしました。昨年に続き今年も中止となり、開催を楽

しみにされている方々には大変申し訳ない選択となりましたが、参

加される皆様の健康と安全、そして、生命を守ることを最優先に考

えて、中止という苦渋の決断をいたしました。何卒ご理解ください

ますようお願いいたします。 

 会員の皆様とお会いできる日を心待ちにいたしております。 

 最後に、一日も早いコロナ禍の終息と皆様のご健康を切にお祈り

いたします。 

  

2022 年 4 月 

あおい会会長 宮田 満里子 


